Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.09
	2024 г.
	№
	1335

Об определении частей территории города Канска,
на которых могут реализовываться инициативные
проекты в 2025 году

В соответствии со статьями 26.1, 56.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Канского городского Совета депутатов от 19.12.2023 № 28-281 «Об инициативных проектах в муниципальном образовании город Канск», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить части территорий города Канска, на которых могут реализовываться инициативные проекты в 2025 году, в соответствии с перечнем согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту по информатизации администрации г. Канска Ёлкиной Г.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании «Канский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города – начальника отдела по лесной промышленности и охране окружающей среды администрации города Канска А.В. Цветкова.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Канска                                                	               О.В. Витман

Приложение
к постановлению
администрации города
от__05.09.2024 № 1335________

ПЕРЕЧЕНЬ
частей территории города Канска,
на которых могут реализовываться инициативные
проекты в 2025 году

	№ п/п
	Адресный ориентир
	Цель проекта

	1
	Территория проживания граждан, район поселок Строителей
	Благоустройство детско-спортивной площадки

image1.jpeg